
/7. fćwç az! 7“ 

KUPNÍ SMLOUVA 
ev. číslo kupujícího: DS Ž Ú l Q U Ú 5 Ä 7 

níže uvedené smluvní strany uzavírají tuto kupní smlouvu (dále jen ,,smlOuva“) dle § 2079 a 
násl. Zákona č. 89/2012 Sb., občanského zákoníku, ve Znění pozdějších předpisů 

I. Účastníci smlouvy 

1.1. Knpnjiøiz STATUTÁRNÍ MĚSTO LIBEREC 
sídlo: Nám. Dr. E. Beneše 1/1, 460 59 Liberec I- Staré Město 
zastoupený: Ing. Jaroslavem Zámečníkem, CSc., primátorem města 
ve věcech smluvních: Ing. Jiřím Němečkem, CSc, náměstkem primátora 
IČ; 002 62 978 
DIČ; CZOOZ 62 978 
Bankovní spojení: 

Osoba zodpovědná za realizaci a převzetí dodávek: vedoucí 
Oddělení správy objektů a Zařízení, odbor majetkové správy 

Zástupce ve věcech technických: Specialista oddělení správy 
objektů a zařízení oddělení správy objektů a zařízení, odbor majetkové Správy 

(dále jen ,,kupující“) 

1.2. Prodávající: MERCI, s.r.0. 
PSČ, sídlo: Hviezdoslavova 1192/55b, 627 00 Brno 
zapsaný V Obchodním rejstříku vedeném Krajským soudem v Bmě, oddíl C, vložka 
6817 
zastoupený: RNDr. Libor Reichstädter, CSc., jednatel 
IČ; 46966447 
DIČz CZ46966447 
Bankovní Spojení: 

ve věcech smluvních oprávněn k jednání: RNDr. Libor Reichstädter, CSc,

ve věcech technických oprávněn k jednání:

(dále jen ,,prodávající“) 

(kupující a prodávající, dále Společně také jen jako ,,účaStníci smlouvy“ nebo také jen 
,,smluvní strany“) 

Strana 1 Z 10



2.1. 

2.2. 

2.3. 

2.3.1 

2.3.2. 

2.3.3 

3.1. 

3.2. 

Uvodııı ustanovenı 

Smluvní Strany prohlašují, že identifikační údaje specifikující smluvní strany jsou 

V souladu S právní skutečností V době uzavření Smlouvy. Smluvní strany se zavazují, že 

změny dotčených údajů písemně oznámí druhe' smluvní straně bez zbytečného odkladu. 
Při změně identifikačních údajů smluvních stran Včetně změny účtu není nutné uzavírat 
ke smlouvě dodatek, jedině že o to požádá jedna Ze smluvních stran. 

Tato smlouva je uzavřena na základě výsledku výběrového řízení k veřejné zakázce 
S názvem „ZŠ Liberec, Oblačná - modernizace učebny přírodních věd a sociálního 
zázemí u tělocvičny - dodávka vybavení.“ (dále jen „veřejná zakázka“), ve které byla 
nabídka prodávajícího vybrána jako ekonomicky nejvýhodnější. 

Prodávající prohlašuje: 

že se detailně seznámil se všemi podklady k veřejné zakázce, S rozsahem a povahou 
předmětu plnění této smlouvy, 
že mu jsou známy veškeré technické, kvalitativní a jiné podmínky nezbytné pro realizaci 
předmětu plnění této smlouvy, 
že disponuje takovými kápacitami a odbomými znalostmi, aby předmět plnění této 
smlouvy provedl za dohodnutou cenu a V dohodnutém termínu. 

III. Předmět smlouzy 

Prodávající se zavazuje, že dodá kupujícímu vybaveni školním nábytkem (dále jen 
„vybavení“ nebo ,,dodávky“), dle soupisu dodávek se Specifikací, uvedené V příloze č. 
l této smlouvy, do nově upravené přírodovědné učebny a kabinetu u sociálního Zázemí 
tělocvičny v objektu ZŠ Oblačná v Liberci a umožní mu nabýt k těmto dodávkám 
vlastnické právo, a kupující se zavazuje, že dodávky převezme a zaplatí prodávajícímu 
za ně kupní cenu. 

Vedle toho se prodávající zavazuje zajistit: 
- dodávku vybavení do učebny a kabinetu; 
- rozmístění a montáž vybavení do místa plnění dle požad uvedených 

V projektových dokumentacích vypracovaných v listopadu 2016
 se kterými se zhotovitel seznámil 

ve výběrovém řízení, což podpisem této smlouvy stvrzuje; 
- instalaci a připojení, odzkoušení a ověření správné funkce vybavení; 
- předání veškerých dokumentů, jichž je potřeba k nakládání S Výrobky (vybavením) 

a k jejich řádnému užívání, především návodů k obsluze V českém jazyce a 

záručních listů; 
- případné zaškolení obsluhy vybavení (zástupce základní školy), 
- likvidace obalů a odpadu; 
- zajištění případných nezbytných atestů a technické dokumentace; 
- předání prohlášení o shodě (CE) dodávek, případně atesty nebo jiné dokumenty 

prokazující, že veškeré dodávky splňují zákonné požadavky, zejména požadavky 
zákona č. 22/1997 Sb., o technických požadavcích na výrobky a o změně a doplnění 
některých zákonů, ve znění pozdějších předpisů; 

- záruční servis po dobu záruční lhůty. 

Strana 2 Z 10



- všechny výše uvedené dokumenty prodávající předá ve dvou vyhotoveních -jedno 
pro školu a jedno pro kupujícího 

IV. Čas a místo plnění 

Plnění bude zahájeno neprodleně po nabytí účimıosti této smlouvy. Dodávka a montáž 
bude uskutečněna neprodleně po dokončení stavebních úprav učebny a kabinetu 
základní školy Oblačná realizovaných pod názvem „ZŠ Liberec, Oblačná - modernizace 
učebny přírodních věd a sociálního zázení tělocvičny“ (za dokončení rekonstrukce se 
považuje protokolámí předání a převzetí stavby), a bude uskutečněno na základě 
písemné výzvy k plnění kupujícího zaslané prodávajícímu (dále jen „písemná výzva“). 
Za písemnou výzvu Se považuje i výzva zaslaná e-mailem na adresu: soutez@merci.cz 

Prodávající je povinen předmět plnění smlouvy dle čl. III dokončit nejpozději do 14 
dnů od doručení písemné výzvy prodávajícímu, písemná výzva bude prodávajícímu 
odeslána 1 týden před protokolárním předáním a převzetím dokončené stavby 
(předpokládaný tennín dokončení rekonstrukce je 19. srpen 2019). Prodloužení lhůty 
může prodávající požadovat pouze V případech, kdy nebude možné plnit předmět 
smlouvy Z důvodů na straně kupujícího. 

Prodávající je povinen alespoň 3 pracovní dny před dokončením plnění smlouvy vyzvat 
kupujícího k převzetí dodávek a dokončeného předmětu plnění. 

Místem plnění je Základní škola, Liberec, Oblačná, příspěvková organizace , 460 O1 
Liberec 5, na adrese Oblačná l0l/ 15, Liberec 5. 

V. Předání a převzetí dodávek 

Prodávající se zavazuje dodávky dodat v dohodnutém čase, na dohodnuté místo a 
V dohodnutém množství, jakosti a provedení dle technických parametrů uvedených 
v příloze č. 1 této smlouvy. 

Prodávající se zavazuje předat dodávky kupujícímu v prvotřídní kvalitě, tj. bez 
jakýchkoli vad a nedodělků bránících řádnému užívání, ve stavu odpovídajícímu této 
Smlouvě, zadávací dokmnentaci veřejné zakázky a nabídce prodávajícího podané 
v rámci výběrového řízení. Vybavení musí být nové, nepoužité. 

Prodávající prohlašuje, že veškeré dodávky splňují zákonné požadavky, zejména 
požadavky zákona č. 22/1997 Sb., o technických požadavcích na výrobky a o změně a 
doplnění některých zákonů, ve Znění pozdějších předpisů a vyhlášky č. 23/2008 Sb., 
O technických podmínkách požární ochrany staveb, ve Znění pozdějších předpisů. 

O předání dodávek se Sepíše předávací protokol ve dvou vyhotoveních pro kupujícího, 
který musí obsahovat zejména: 
- označení osoby prodávajícího včetně uvedení sídla a IČ, 
- označení osoby kupujícího včetně uvedení sídla a IČ, 
- označení této smlouvy včetně uvedení jejího evidenčního čísla, 
- rozsah a předmět plnění, 
- čas a místo předání, 

Strana 3 Z 10



- jména a vlastnoruční podpis osob odpovědných za plnění této smlouvy, 
- oznámení kupujícího dle odst. 5.7. pokud kupující provede prohlídku dodávek 

přímo př`i jeho předání. 

Prodávající se zavazuje umožnit kupujícímu prohlídku dodávek. 

Kupující se zavazuje provést prohlídku předaných dodávek nejpozději do 10 pracovních 
dnů ode dne jejich předání a V této lhůtě oznámit prodávajícímu výhrady k předanému 
vybavení. Pokud kupující oznámí prodávajícímu, že nemá výhrady, nebo žádné výhrady 
neoznámí, má se za to, že kupující dodávky akceptuje bez výhrad a že dodávky převzal. 
Pokud kupující zjistí, že vybavení trpí vadami, přesto dle jeho názoru lze vybavení 
užívat k účelu vyplývajícímu Z této smlouvy, popř. k účelu, který je pro užívání vybavení 
obvyklý, oznámí prodávajícímu, že dodávky akceptuje S výhradami. V takovém případě 
se má za to, že kupující dodávky převzal. Nelze-li dle názoru kupujícího vybavení pro 
jeho vady užívat k účelu vyplývajícímu z této smlouvy, popř. k účelu, který je pro 
užívání vybavení obvyklý, oznámí prodávajícímu, že vybavení odmítá. V takovém 
případě se má za to, že kupující dodávky nepřevzal. Nepřevzaté dodávky vrátí kupující 
zpět prodávajícímu, umožňuje-li to povaha věci a nedohodnou-li se smluvní strany jinak. 

Oznámení O výhradách a oznámení o odmítnutí dodávky musí obsahovat popis vad a 
právo, které kupující v důsledku vady vybavení uplatňuje. 

Prodávající se zavazuje bezplatně odstranit oznámené vady ve lhůtě dle odst. 9. 3. této 
Smlouvy. 

Pro opětovné předání dodávek se výše uvedený postup uplatní obdobně. 

VI. Přechod nebezpečí škodv na dodávkv a nabytí vlastnického práva 

Nebezpečí škody přechází na kupujícího převzetím dodávek. 

Převzetím dodávek nabývá kupující k dodávkám vlastnické právo. 

VII. Práva a povinnosti smluvních stran 

Dodávka vybavení bude navazovat na dokončenou rekonstrukcí - přírodovědné učebny 
a kabinetu - (za dokončení rekonstrukce se považuje protokolární předání a převzetí 
díla). 

Prodávající se zavazuje provést plnění V souladu s podklady k veřejné zakázce a je 
povinen zajistit, že vybavení bude odpovídat obecně platným právním předpisům ČR, 
ve smlouvě uvedeným dokumentům a příslušným technickým normám, jejichž 

závaznost si smluvní strany tímto Sjednávají. 

Prodávající je povinen po celou dobu plnění této smlouvy disponovat potřebnou 
kvalifikací. Prodávající je na žádost kupujícího povinen existenci skutečností 
prokazujících potřebnou kvalifikaci kupujícímu prokázat ve lhůtě stanovené kupujícím 
a způsobem dle požadavku kupujícího. 

Strana 4 Z 10



7.4. 

7.5. 

7.6. 

7.7. 

7.8. 

7.9. 

7.10. 

7.11 

7.12 

8.1. 

Prodávající se zavazuje neprodleně infonnovat kupujícího o všech skutečnostech, které 
by mu mohly způsobit finanční, nebo jinou újmu, o překážkách, které by mohly ohrozit 
tenníny stanovené touto Smlouvou a O eventuálních vadách dodaného vybavení. 

Prodávající se zavazuje při plnění této Smlouvy k součinnosti se zhotovitelem díla 
realizovaným pod názvem „ZŠ Liberec, Oblačná - modemizace učebny přírodních věd 
a sociálního zázemí u tělocvičny - stavební část“, kterým 

Předmět smlouvy je prodávající oprávněn realizovat sám nebo prostřednictvím třetích 
osob (poddodavatelů). 

Seznam poddodavatelů podílejících se na plnění předmětu zakázky, jejich věcný a 
finanční podíl, případně věci či práva, která tito poddodavatelé poskytli prodávajícímu 
k plnění předmětu smlouvy či k prokázání jeho kvalifikace ve výběrovém řízení, je 
přílohou této smlouvy (příloha č. 2 Seznam významných poddodavatelů). 

Změna významného poddodavatele a rozsahu jeho plnění je v průběhu plnění této 
smlouvy možná pouze po písemném souhlasu kupujícího. Změna významného 
poddodavatele, prostřednictvím kterého byla prokázána kvalifikace, je v průběhu plnění 
smlouvy možná v důsledku objektivně nepředvídatelných skutečností a pouze za 
předpokladu, že náhradní poddodavatel prokáže splnění kvalifikace ve shodném rozsahu 
jako poddodavatel původní. 

Smluvní strany si výslovně Sjednaly, že prodávající nese plnou odpovědnost za splnění 
všech závazků a povinností vyplývajících z této smlouvy i ze strany svých 
poddodavatelů. To neplatí v případě, že jiná osoba (poddodavatel) převzala Společnou a 
nerozdílnou odpovědnost za plnění této Smlouvy. Taková osoba je společně 
S prodávajícím odpovědná za Splnění závazků z této smlouvy i za činnost ostatních 
poddodavatelů. 

Prodávající se zavazuje k převzetí závazku případného vrácení finančních prostředků a 
finančního postihu vzniklých kupujícímu vůči poskytovateli grantových či dotačních 
titulů Z důvodu způsobených na straně prodávajícího (např. formou náhrady škody, 
snížení ve smlouvě stanovené ceny plnění a/nebo smluvní pokuty). 

Prodávající se zavazuje Spolupůsobit při výkonu finanční kontroly v souladu se zákonem 
č. 320/2001 Sb.. o finanční kontrole ve veřejné správě a O změně některých zákonů 
_( zákon O finanční kontrole)_, ve znění pozdějších předpisů. 

Prodávající se zavazuje oznámit kupujícímu neprodleně všechny podstatné změny 
a skutečnosti, které mají vliv nebo mohou mít vliv, nebo souvisejí S předmětem smlouvy, 
nebo se jakýmkoliv způsobem předmětu smlouvy nebo pořízení zboží dotýkají. 

VIII. Kugııí cena a platební podmínky 

Kupní cena je smluvními stranami sjednána ve výši: 
Celková cena bez DPH 342 71 1,00 Kč 
DPH (21%) 71 969,31 Kč 

Strana 5 Z 10



82 

3. 

84

5 

86 

87 

88 

89 

810. 

Celková cena vč. DPH 414 680,31 Kč 

Cena dle odst. 8. 1. uvedená bez DPH byla stanovena na základě jednotkových cen 
požadovaných dodávek ve sjednaném množství a kvalitě, které je uvedeno V soupisu 
dodávek se specifikací v příloze č. 1 této smlouvy. Jednotkové ceny dodávek jsou 
stanoveny jako konečné a nepřekročitelné a zahrnují veškeré náklady nezbytné 
k řádnému splnění závazků prodávajícího, včetně inflace. 

Jednotkové ceny zahrnují veškeré náklady na montáž a dodávku včetně obvyklých 
obalů, dopravy do místa plnění a pojištění při přepravě, instalace (montáže, rozmístění, 
popř. aplikace), uvedení do provozu s předvedením funkčnosti (u el. zařízení), úklidu a 

likvidace obalů a odpadů, instruktáže obsluhy osobou k tomu oprávněnou, včetně 
případných nezbytných revizí, atestů, technické dokumentace. Ceny zahmují veškeré 
další náklady prodávajícího nutné pro realizaci předmětu plnění, včetně pojištění, daní, 
cel a poplatků, úroků Z půjček a všech rizik a vlivů (především kursových a inflačních), 
včetně nákladů na poskytování bezplatného záručního servisu ve sjednaném rozsahu po 
sjednanou dobu. 

DPH bude účtována ve výši odpovídající sazbě platné v době uskutečnění zdanitelného 
plnění. 

Celková cena dodávky může být změněna, za podmínek, že by ve výjimečném případě 
došlo ke změně množství dodaného vybavení. V takovém případě bude celková cena 
dodávky odpovídat skutečnému množství dodaného vybavení a jednotkovým cenám 
uvedeným v příloze č. 2 této smlouvy. 
Platba za dodávku a montáž vybavení, bude provedena v české měně na základě 
příslušného daňového dokladu (faktury) vystaveného prodávajícím jednorázově na 
základě protokolu o předání dle odst. 5. 4. této smlouvy. 

Prodávající je oprávněn fakturovat cenu po předání dodávek za předpokladu, že podle 
čl. V této smlouvy jsou dodávky akceptovány bez výhrad a prodávající řádně splnil další 
závazky vyplývající Z této smlouvy. 

Faktura (daňový doklad) je splatná ve lhůtě 30 dnů od jejího donıčení kupujícímu. 

Zálohy kupující neposkytuje. 

Faktura (daňový doklad) musí obsahovat zejména: 
- označení osoby prodávajícího včetně uvedení Sídla a IČ (DIČ), 
- označení osoby kupujícího včetně uvedení sídla, IČ a DIČ, 
- evidenční číslo faktury a datum vystavení faktury, 
z den uskutečnění plnění, 
- cenu bez DPH, sazbu a výši DPH, cenu celkem, 
- označení této Smlouvy včetně uvedení jejího evidenčního čísla, 
- lhůtu splatnosti v souladu s předchozím odstavcem, 
z označení banky a číslo účtu, na který má být cena poukázána, 

811. Kromě náležitostí uvedených v předchozím odstavci musí faktura (daňový doklad) 
obsahovat náležitosti dle příslušných právních předpisů. 

Strana 6 Z 10



8.12 

8.13 

8.14. 

9.1. 

9.2. 

9.3. 

9.4. 

9.5. 

9.6. 

10,1 

10.2 

Jestliže faktura (daňový doklad) nebude obsahovat dohodnuté náležitosti, nebo 
náležitosti dle příslušných právních předpisů, nebo bude mít jiné vady, je kupující 
oprávněn ji vrátit prodávající S uvedením vad. V takovém případě se přeruší lhůta 
splatnosti a počne běžet znovu ve stejné délce doručením opravené faktury (daňového 
dokladu). 

Dohodnutou kupní cenu uhradí kupující na základě faktury (daňového dokladu), která 
obsahuje všechny náležitosti stanovené touto smlouvou a příslušnými právními 
předpisy, bezhotovostním převodem na účet prodávajícího uvedený v čl. I této smlouvy. 

Pro účel dodržení termínu splatnosti je platba považována za uhrazenou v den, kdy byla 
odepsána Z účtu kupujícího. 

IX. Odpovědnost prodávajícího za vadv 

Prodávající poskytuje záruku za jakost na dodávky po dobu min. 24 měsíců, 
neposkytuje-li Sám výrobce zámku delší, od předání bezvadného vybavení. Záruční 
doba běží ode dne předání a převzetí vybavení v souladu S čl. V této smlouvy. 
Kupující má nárok na bezplatné odstranění jakékoli vady, kterou měla dodávka při 
předání a převzetí, nebo kterou kupující Zjistil kdykoli během záruční doby. 

Prodávající se zavazuje vady nebránící užívání vybavení odstranit neprodleně, 
nejpozději však do 15 dnů ode dne doručení písemného oznámení kupujícího o vadách 
vybavení. 

Vady, které způsobí nefunkčnost vybavení, je povinen prodávající odstranit nejpozději 
do 24 hodin od doručení písemného oznámení kupujícího o těchto vadách vybavení, 
nebude-li oběma smluvními stranami dohodnut jiný termín S ohledem na rozsah a 
charakter vady. 

Pokud nelze v důsledku vady užívat vybavení k účelu vyplývajícímu z této Smlouvy, 
popř. k účelu, který je pro užívání vybavení obvyklý, může kupující požadovat dodání 
nového vybavení. Týká-li se vada pouze součásti věci, může kupující požadovat jen 
výměnu této součásti. 

Písemné oznámení vady musí obsahovat její popis a právo, které kupující V důsledku 
vady vybavení uplatňuje. Za písemné oznámení se považuje i zpráva zaslaná e-mailem 
na adresu reklamace@merci.cz. 

X. Dohoda o smluvní pokutě. úrok Z prodlení. náhrada škodv a započtení 

V případě, že prodávající nepředá dodávky v dohodnutém temıínu na dohodnuté místo, 
zavazuje se kupujícímu uhradit smluvní pokutu ve výši 5 % Z kupní ceny nedodaného 
vybavení včetně DPH za každý započatý den prodlení. 
V případě prodlení prodávajícího S odstraněním vad dodávek nebo jejich částí ve lhůtě 
stanovené touto Smlouvou se prodávající zavazuje kupujícímu uhradit smluvní pokutu 
ve výši 5 % z ceny vč. DPH vadného vybavení za každý jeden započatý den prodlení, 
nejméně však 300,00 Kč za každý započatý den prodlení a každý vadný výrobek. 

Strana 7 Z 10 



103 

4. 

105 

106 

111 

112 

113 

4. 

121 

Smluvní pokuta je splatná ve lhůtě 10 dnů ode dne zániku povinnosti, kterou utvrzuje. 
Prodávající je povinen na výzvu kupujícího uhradit dosud vzniklou část smluvní pokuty 
i před zánikem utvrzené povinností, v takovém případě je vzniklá část smluvní pokuty 
splatná ve lhůtě 10 dnů od doručení písemné výzvy prodávajícímu. 

Kupující se zavazuje při prodlení se Zaplacením faktury zaplatit prodávajícímu úrok 
Z prodlení ve výši 0,05 % Z fakturované částky za každý den prodlení. Kupující není 
v prodlení S plněním své povinnosti zaplatit kupní cenu, pokud je prodávající V prodlení 
S plněním kterékoliv své povinnosti vyplývající z této smlouvy. 

Kupující má právo na náhradu škody způsobené porušením jakékoli povinnosti 
prodávajícím vztahující se k této smlouvě. Vznikne-li škoda v důsledku porušení 
povinnosti, která je utvrzena smluvní pokutou, má kupující právo na náhradu škody, 
která dohodnutou smluvní pokutu převyšuje. Prodávající rovněž odpovídá kupujícímu 
za škodu, která mu vznikne V důsledku jednání prodávajícího, kterým je porušen Zákon 
o zadávání veřejných zakázek. 

Kupující je oprávněn započíst svoji pohledávku, kterou má za prodávajícím, proti 
pohledávce prodávajícího za kupujícím, a to za podmínek stanovených touto smlouvou 
a občanským zákoníkem. Pokud prodávající poruší některou ze svých povinností a 
v důsledku toho vznikne kupujícímu nárok na smluvní pokutu, prohlašuje prodávající, 
že v takovém případě nebude považovat pohledávku kupujícího za nejistou nebo 
neurčitou a souhlasí S tím, aby si ji kupující započetl proti nároku prodávajícího na 
uhrazení faktury, popř. proti jiné pohledávce prodávajícího za kupujícím. 

XI. Odstoupení od smlouvy 

Smluvní strany mohou odstoupit od této smlouvy z důvodů stanovených zákonem nebo 
touto smlouvou. 

Kupující je oprávněn od smlouvy odstoupit, pokud prodávající poruší jakoukoli svoji 
povinnost vyplývající Z této Smlouvy, pokud prodávající vstoupí do likvidace nebo je 
proti němu zahájeno insolvenční řízení. 

Kupující má právo na odstoupení od smlouvy v případě prodlení prodávajícího se 

Sjednanými termíny dokončení a předání předmětu plnění O více než 10 dní. 

Kupující může Závazky vyplývající z této smlouvy vypovědět nebo od smlouvy 
odstoupit též v případech uvedených v § 223 Zákona o zadávání veřejných zakázek. 

XII. Doručování písemností 

Zástupci smluvních stran, kteří jsou uvedeni v čl. l této smlouvy, jednají za smluvní 
strany ve všech věcech souvisejících s plněním této smlouvy, Zejména podepisují zápisy 
Z jednání smluvních stran a předávací protokol. Určený zástupce kupujícího je též 
oprávněn oznamovat za kupujícího vady dodávek a činit další oznámení, žádosti či jiné 
úkony podle této smlouvy. 

Strana 8 Z 10



2.2. 

12.3 

2.4. 

l3.l 

13.2. 

13.3 

13.4 

13.5 

13.6 

13.7 

13.8 

13.9 

Změna zástupců smluvních stran nevyžaduje změnu této smlouvy. Smluvní strana, o 
jejíhož zástupce jde, je však povinna takovou změnu bez zbytečného odkladu písemně 
sdělit druhe' Smluvní straně. 

Kromě jiných způsobů komunikace dohodnutých mezi smluvními stranami se Za účinné 
považují osobní doručování, doručování doporučenou poštou, datovou schránkou, 
faxem či elektronickou poštou e-mailem. Pro doručování platí kontaktní údaje 
smluvních stran dle čl. I nebo kontaktní údaje, které si smluvní strany po uzavření této 
smlouvy písemně oznámily. 

Oznámení správně adresovaná se považují za uskutečněná v případě osobního 
doručování anebo doručování doporučenou poštou okamžikem doručení, v případě 
posílání faxem či elektronickou poštou e-mailem okamžikem obdržení potvrzení O 
doručení od protístrany při použití stejného komunikačního kanálu. 

XIII. Závěrečná ustanovení 

Prodávající není oprávněn bez předchozího písemného souhlasu kupujícího převádět 
jakékoliv pohledávky či práva nebo závazky vyplývající pro něj Z této smlouvy na třetí 
osoby. 

Smlouvu lze měnit nebo Zrušit na základě dohody obou smluvních stran, a to pouze 
písemnou fonnou. 

Práva a povinnosti smluvních stran se řídí ustanoveními této smlouvy a ustanoveními 
občanského zákoníku. V případě konfiiktu mají přednost ustanovení této smlouvy, 
pokud nejsou v rozporu s ustanoveními občanského zákoníku a dalšími právními 
předpisy. 

Tato smlouva je vyhotovena v 4 vyhotoveních, Z nichž 2 vyhotovení obdrží kupující a 2 
prodávající. 

Smluvní strany souhlasí, že tato Smlouva může být zveřejněna na webových stránkách 
kupujícího (www.liberec.cz), s výjimkou osobních údajů fyzických osob uvedených 
V této smlouvě. 

Tato smlouva je uzavírána na základě usnesení Rady města Liberec č.: 318/2019 ze dne 
2. 4. 2019. 

Smluvní Strany berou na vědomí, že tato smlouva bude uveřejněna v registru smluv 
podle zákona č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účirmosti některých smluv, 
uveřejňováním smluv a o registru smluv (zákon O registru smluv). 

Smluvní strany berou na vědomí, že jsou povirnıy označit údaje ve smlouvě, které jsou 
chráněny zvláštními zákony (obchodní, bankovní tajemství, osobní údaje apod.) a 
nemohou být poskytnuty, a to šedou barvou Zvýraznění textu. Neoznačení údajů je 
považováno za souhlas s jejich uveřejněním a za souhlas subjektu údajů. 

Smlouva nabývá účinnosti nejdříve dnem uveřejnění v registru smluv podle § 6 odst. l 

Zákona č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účimıosti některých smluv, 
uveřejňování těchto smluv a o registru smluv (zákon O registru smluv). 

Strana 9 Z 10



13.10.Smluvní Strany berou na vědomí, že plnění podle této Smlouvy poskytnuta před její 
účinností jsou plnění bez právního důvodu a Strana, která by plnila před účirmostí této 
Smlouvy, nese veškerou odpovědnost za případné škody takového plnění bez právního 
důvodu, a to i v případě, že druhá Strana takové plnění přijme a potvrdí jeho přijetí. 

13.1 1 .Smluvní Strany po přečtení Smlouvy prohlašují, že souhlasí S jejím obsahem, že Smlouva 
byla Sepsána určitě, srozumitelně, na základě jejich pravé a Svobodné vůle, bez nátlaku 
na některou ze stran. Na důkaz toho pfipojují své podpisy. 

13.12.Nedílnou Součástí této Smlouvy o dílo je: 
Příloha č. l: Soupis dodávek vč. Specifikace 
Příloha č. 2 Seznam významných poddodavatelů 

-7 -us- Z019 - - “ 

V Liberci dne ..................... ._ V Bmě dne 
Za kupujícího: Za prodávajícího: 

”"I"x{ 
' ' ' 

ifi'í\ì'čłňÉčĚı§, 
'Č'Š'ø'." 'íš”I'\ii)É.' 'Ĺibółiàèiëiišłàałéii .ČJQSÄQ 

áměstek primátora jednatel Společnosti. 

Strana 10 Z 10



Příloha Č. l 

Titulní list nabídky 
podané V rámci Veřejné zakázky malého rozsahu na dodávky: 

,,ZŠ Liberec, Oblačná - modernizace učebny přírodních věd a 
sociálního Zázemí u tělocvičny - dodávka vybavení“ 

znázıvzıeız STATUTÁRNÍ MĚSTO LIBEREC 
Sídlo: nám. Dr. E. Beneše 1/ 1, 460 59 Liberec 1 

IČ; 00262978 
DIČ; CZ00262978 
Zastoupený: Ing. Jiří Němeček, CSc., náměstek primátora pro strategický rozvoj, 

dotace á majetkovou správu 

Účzsınflxz MERCI, S.r.ø. 
IČ; 46966447 

DIČ; CZ46966447 
Sídlo (místo podnikání a 
bydliště) účastníka: 

Hviezdoslavova 55b, 627 00 Bmo 
Adresa pro doručování (liší-li se 
od sídla účastníka): 

Statutámí orgán účastníka: RNDr. Libor Reichstädter,CSc. 

E).S0b2lˇ0pra`,/něnápdnat jménęm RNDI. Libor Reichstädter,CSc. 
ci za ucastnıkaz 
Zápis V obchodním rej Stříku (či V OR vedený Krajským soudem V Brně oddíl C Vl 6817 
jine' evidenci): ” 7 ' 

Telefon, fax,(e-mail): 

ID datové schránky: 

Bankovní Spojení: 

1. Celková nabídková cena za celý vvmezenV_předmčt veřejné zakázky 
Nejvýše přípustná celková nabídková cena v Kč bez DPH 342 711,00 Kč 
DPH v Kč 71 969,31 Kč 
Nejvýše přípustná celková nabídková cena V Kč včetně DPH 414 680,31 Kč 

2. Nabídková cena za dodávku Vvbavení učebny přírodních věd 
Nejvýše přípustná celková nabídková cena V Kč bez DPH 306 575,00 Kč 
DPH V Kč 64 380,75 Kč 
Nejvýše přípustná celková nabídková cena V Kč včetně DPH 370 955,75 Kč 

3. Nabídková cena za dodávku Vvbavení kabinetu sociálního zázemí u tělocvičny 
Nejvýše přípustná celková nabídková cena V Kč bez DPH 36 136,00 Kč 
DPH V Kč 7 588,56 Kč 
Nejvýše přípustná celková nabídková cena V Kč Včetně DPH 43 724,56 Kč



Příloha Č. 1 

Účastník prohlašuje, že podává nabídku na základě zadávacích podmínek uvedených 
vzadávací dokumentaci. Před podáním nabídky si vyjasnil veškerá Spomá ustanovení a 
případné technické nejasnosti. Nabídková cena obsahuje veškeré náklady nutné ke kompletní 
realizaci veřejné Zakázky. 

V Bmč ánø ..3.U..żfl5.ż.Z?3.3

...

Jméno a podpis Osoby oprávněné jednat 
jménem či Za účastníka (razítko) 



KRYci LIST souPısu PRACÍ ' 

Slavba: 
Modernizace učebny chemoe a fyziky ZŠ Oblačná › dodávka vybavení 

Objekt 

1 - Dodávka vybavení 

K502 801 32 13 
Místo: Oblačnà 101/15, Liberec 

Zadavatel: 

Staıutární město Liberec, Náměstí Dr.E Beneše 1 

Uchazeč
O 

Projektant: 

Zpracovateì: 

Poznámka: 

CGCZ: 
Datum: 25.04.2019 

IČ, 

DIČˇ 

IC 

DIČ: 

IČ 

DIČ; 

IČ; 

DIČ: 

Cena bez DPH 306 575,00 

DPH Zâkładnı' 
Snížená 

Základ daně Sazba daně Výše daně 
306 575.00 21,00% 64 380,75 

0.00 15,00% 0,00 

Cena S DPH v CZK 370 955,75 

Strana 1 Z 3



»f REKAPITULACE ČLENÉNÍ SOUPISU PRACÍ 
Stavba: 

Modermzace učebny chemle a fyzłky ZŠ Oblačná - dodávka vybavení 
Obiekti 

1 - Dodávka vybavení 
Místo: Obtaćná 101/15, Liberec Datum: 25.04.2019 

Zadavatel: Statutární město Liberecr Náměstí Dr.E Beneše 1 Projektant: 
_ 

_ Uchazec 0 Zpracovatel. 

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK] 

Náklady ze soupisu prací 306 575,00 
PSV - Práce a dodávky PSV 306 575,00 
786 _ Køn5ırÍ‹Čé ıìfihıářsìè' 

' 

308 575,00 

Strana 2 Z 3



Stavba. 

Obiekt: 

Modernizace učebny cnemie a fyziky ZŠ Dblačná - dodávka vybavení 

1 - Dodávka vybavení 

SOUPIS PRACÍ ' 

Místo: Oblačná 101/15, Liberec Datum: 25.04.2019 

Zadavatel: Statutární město Liberec, Náměstí Dr.E,Beneše 1 Projektant: 

Uchazeč 0 Z rawvatek 

PČ Typ Kód Popis MJ Množstvl J.cena [CZK] Cena celkem [CZK]

1 

2 

3 

4 

5 

6

7 

81

9 

10 

11 

12* 

V 

Cenová 
__ __________ __ _ __ __ __ _ 

Soustava 

Náklady soupisu celkem 305 575,00 
D PSV Práce a dodávky PSV 306 575,00
D 
K 

K 

K 

K 

K

K

K

K

K

K 
K
K 

766 _ _ |(_çır1S_tryl‹ce_trul_1lá_řské _ _ 306 575 00 
766699313 lMontáž tabuli školních trojdilných 

7 

l kus 
7 7 

1.000 
7 

75725000, 
V7 

5 250.00l CS ÚRŠ 2019 01 
lMontáŽa dodávka - dernostrační stůl oboustranný dl 4000 mm, pracovni deska postforming; dle popisu V Technické zprávě ` 

76682010-R , . . _ 

, 

ŠVYKVĚSÉJVŠ '3["°Í 
_ __ _ _ 

76682020_R Montáž a dodávka - žákovský stůl di.230O mm; dle popisu v Technické zprávě a výkresové dokumentaci; vč kotvení a 
_ lpřesunu hmot _ _ ____ __ _ _ 

76682030_R lMontáž a dodávka - žákovský Stůl dl.'i800 mm; dle popisu v Technické zprávě a výkresové dokumentaci; vč kotvení a 
. _ ` E'Í*%5 LE'_U_h'D9Í___ _ _ 

kus 

kus 

kus 

1,000 56 241,00 58 241 ,ool 
i z

l 

7,00% 13 040,22“ 91 281,54l 

1,000 9 899,8al 9 899,83l 

7668Z040_R JíMontáż a dodávka - mycí pracoviště umístěné mezi Žákovskýrni stoly; dle popisu v Technické zprávě a výkresové 
_ _ __ __ _ 

dokumentaci; vč _ _ __ 
Montáž a dodávka - laboratorní židle žákovská; dle popisu v Technické zprávě a výkresové dokumentaci. vč kotvení a 
přesunu hr[1oi__ _ _ _ 

76682050vR 

kus 

kus 

4 000 7 871,56` 31 486,24` 
_ _ 1 

806,11l 24 989,41l3 .O
,

O 
__2_

_ 
76682060-R 

Montáž a dodávka - skříň na pomůcky kombinovaná 900x400x1650 mm; dle popisu v Technické zprávě a výkresové 76682070-R _ , _ 
_ _ __ __ _ _id_olgr1'ierıt3g,_v_č kotveni a presunu hmot __ _ 

kus

i 

Montáž a dodávka - židle učıteiská; dle popisu v Technické zprávě a výkresové dokumentaci, včpřesunu hmot kus 1 1,000 

2,000l 14 491,84 28 983,68 

766820803 lMorıtáž a dodávka › skříň na pomůcky kombinovaná 750×400x1650 mm, dle popisu v Technické zprávě a výkresové
` 

76682590vR Demontáž škoini labule, vč. premıstènı na mezideponii us 
_4Ý_ 

_ __ __ _ ,_ 

1 935,00; 1 Q35,00l 

1 000 5 250 00, 5 250 O0l 
_ _ _ _ __ldokumëmaCi_ vč kq_YĚí__PĹe_S_ujl_±n_o! _ _ 

kus 3,000 13 5_86.10_ 40 758,30, 

7668261O7R ,Demontáž audiovizuální techniky, vč. přemístění na mezideponiı kus 
flflżv v 7 vv

1 

1.0001 5 250,0ol 5 250,o0l 
76682611-R iZpětná montáž audiovizuálni techniky, vč kotvicich prvků ` kus 1 1,000` 5 250.00l 5 250.00 

Strana 3 Z 3 

_ 

_4_



KRYCÍ LIST SOUPISU 
Stavba: 

ZŠ Liberec - Oblačná 
Objekt: 

0002 - Vybavení kabinetu 

KSO: 
Místo: Liberec 

Zadavatel: 
Statutární město Liberec 

Uchazeč: 
MERCI, S.r.o. 

Projektant: 

Poznámka: 

Cena bez DPH 

DPH Základní 

cena S DPH 
7 _ 

v CZK 
77 

43 724 52 

CC-CZ: 
Datum: 

IČ: 

Dıčz 

IČ: 

DIČ: 

IČ: 

DIČ: 

25.04.2019 

00262978 
CZ00262978 

46966447 
CZ46966447 

Í 3613600 
Základ daně 

36 136,00 
Sazba daně Vyše daně 

21 ,00% 7 585,56 
Snížená 0,00 15,00% O 

Strana 1 Z 3



»- 

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ 
Stavba: 

ZŠ Liberec - Oblačná 
Objekt: 

0002 - Vybavení kabinetu 
Místo: Liberec Datum: 25.04.2019 

Zadavatel: Statutární město Liberec Projektant: 
uchazeč; MERO, S.r.ø. 

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK] 

Náklady soupisu celkem 36 136,00 
N00 - Vybavení 36 136,00 

N0717- vybaveni 
Í 7 

36 136 OO, 

Strana Z Z 3



SOUPIS PRACÍ 
Stavba: 

ZŠ Liberec - Oblačná 
Objekt: 

0002 - Vybavení kabinetu 
Místo: Liberec Datum: 25.04.2019 

Zadavatel: Statutární město Liberec Projektant: 
Uchazeč: MERCI, S.r.o. 

'7 " ŇÝVŰ' '77' " " 77 
C ‹ pv T K,d P . 

J M ˇ , .C6118 C lk 
eľIOVâ C yp O opıs M nozstvı 

[CZK] 
ena ce em [CZK] soustava 

Nákladysoubíau celkem 
Í 7 Í Í V V V wr" 

37g136_00V 
V W 

D N00 Vybavení 36 136,00 
D N01 

_ _/lybavení _ _ _ __ _ _ __ _ _ Í 36136,00_ _ _ ř_ 
1 K 10001 lD+M Vestavěná Skříň Sboxy Š. 1 bm v. 2 Zm hl. 0,3m 1 Soubor 1 0O0\ 9424,76 9424,76 
Z K' í000Z 

7 

`D+lvl dřevěné Sìřínˇ rozměrechš 0,8m, hl 0,55m 
Í V 

1 soubor 000í 10 587 86 
Í 7 Ň 

1 1 e O . . _ 
` , , , 1 

3 K `0003 
7 

`D+M koupelnová skříňka nad umyvadlo se zrcadlem _ 
1 Soubor 1,000\ 5 535,5Zí 5 535,521 

Strana 3 Z 3




